

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 151006

Stavba: Janáčkova akademie múzických umění

JKSO:

Místo: BRNO

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	101 913,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	101 913,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	101 913,05	21 401,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	123 314,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 151006

Stavba: Janáčkova akademie múzických umění

Místo: BRNO

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	101 913,05	123 314,79
151006a	ROZVOD POŽÁRNÍ VODY - REKONSTRUKCE	101 913,05	123 314,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		101 913,05	123 314,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Janáčkova akademie múzických umění

Objekt: 151006a - ROZVOD POŽÁRNÍ VODY - REKONSTRUKCE

JKSO:

Místo: BRNO

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Helena Zámečnicková Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kepertová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	101 913,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	101 913,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	101 913,05	21 401,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	123 314,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Janáčkova akademie múzických umění

Objekt: 151006a - ROZVOD POŽÁRNÍ VODY - REKONSTRUKCE

Místo: BRNO

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

ing. Helena Zámečnicková Brno

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Keperťová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	101 913,05
HSV - Práce a dodávky HSV	24 686,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 539,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 511,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 155,15
997 - Přesun sutě	2 479,26
PSV - Práce a dodávky PSV	77 226,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	76 481,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	745,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 913,05

ROZPOČET

Stavba: Janáčkova akademie múzických umění

Objekt: 151006a - ROZVOD POŽÁRNÍ VODY - REKONSTRUKCE

Místo: BRNO

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 913,05

HSV - Práce a dodávky HSV

24 686,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 539,98

1	K	310238411	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,448	5 669,59	2 539,98
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 511,98

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,900	372,59	707,92
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,900	1 235,76	2 347,94
4	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	360,17	720,34
5	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	434,69	869,38
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,400	135,37	866,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 155,15

7	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,448	25 249,23	11 311,66
8	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm s do 100 mm	m	19,000	149,66	2 843,49

997 - Přesun sutě

2 479,26

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,780	19,87	253,96
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,278	511,69	653,94
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,278	1 229,55	1 571,36

PSV - Práce a dodávky PSV

77 226,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

76 481,67

12	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,000	860,68	4 303,42
13	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	8,900	989,85	8 809,66
14	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	13,250	1 176,14	15 583,92
15	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	18,250	147,30	2 688,18